
Długopis Diplomat Aero Smaragdowa Zieleń
Indeks: 703490 Producent: Diplomat Kod producenta: D40317040

Cena: 677.34 zł

Opis

Diplomat Aero Green długopis kulkowy Easy Flow
Producent: DIPLOMAT

INNOWACJA: Zainspirowany wzornictwem lotniczym, trafnie nazwany długopis kulkowy Diplomat Aero Green oddaje
niepowtarzalny kształt statku powietrznego Zeppelin z 1900 roku z pięknie opływową estetyką. Jak sama nazwa
wskazuje, długopis Aero Easyflow bez wysiłku przesuwa się po papierze w gładki, płynny sposób, zapewniając
wspaniałe wrażenia podczas pisania. Długopis rozciąga się i chowa za pomocą prostego mechanizmu skręcania,
podobnie jak korpus po wyjęciu w celu napełnienia długopisu.
Uderzające etui na wyświetlacz: Sprytnie zaprezentowane w wysokiej jakości obudowie starannie otoczonej matową
szarą metalową tuleją, ozdobioną czarnym logo Diplomat. Wewnątrz etui pióro znajduje się na satynowej poduszce z
nadrukiem delikatnego kwiatu dyplomaty.
SPECYFIKACJA: Płynny mechanizm skręcania ujawnia kulę rolkową i wykorzystuje atramenty na bazie oleju, aby
stworzyć gęstszy odlew atramentu na stronie.
JAKOŚĆ: Od 1922 roku projektowanie przyborów piśmienniczych Diplomat jest uznawany w branży za wykorzystanie
wysokiej klasy materiałów, tradycyjnych metod produkcji i zlokalizowanej produkcji. Wszystkie wykonane z wysokiej
jakości metalu, ich produkty są trwałe, trwałe i odporne na zużycie.

waga przedmiotu: 42 grams
Nazwa modelu: Diplomat Aero Green długopis kulkowy Easy Flow
opis przedziału wiekowego: Dla dorosłych
punkt znaku wypunktowania: INNOWACJA: Zainspirowany wzornictwem lotniczym, trafnie nazwany długopis
kulkowy Diplomat Aero Green oddaje niepowtarzalny kształt statku powietrznego Zeppelin z 1900 roku z pięknie
opływową estetyką. Jak sama nazwa wskazuje, długopis Aero Easyflow bez wysiłku przesuwa się po papierze w
gładki, płynny sposób, zapewniając wspaniałe wrażenia podczas pisania. Długopis rozciąga się i chowa za pomocą
prostego mechanizmu skręcania, podobnie jak korpus po wyjęciu w celu napełnienia długopisu., Uderzające etui na
wyświetlacz: Sprytnie zaprezentowane w wysokiej jakości obudowie starannie otoczonej matową szarą metalową
tuleją, ozdobioną czarnym logo Diplomat. Wewnątrz etui pióro znajduje się na satynowej poduszce z nadrukiem
delikatnego kwiatu dyplomaty., SPECYFIKACJA: Płynny mechanizm skręcania ujawnia kulę rolkową i wykorzystuje
atramenty na bazie oleju, aby stworzyć gęstszy odlew atramentu na stronie., JAKOŚĆ: Od 1922 roku projektowanie
przyborów piśmienniczych Diplomat jest uznawany w branży za wykorzystanie wysokiej klasy materiałów, tradycyjnych
metod produkcji i zlokalizowanej produkcji. Wszystkie wykonane z wysokiej jakości metalu, ich produkty są trwałe,
trwałe i odporne na zużycie.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Diplomat
numer części: D40317040
płeć docelowa: unisex
kolor: ZIELONY
waga opakowania przedmiotu: 0.227 kilograms
producent: DIPLOMAT



Waga długopisu 42g

Istotne cechy Ergonomiczny, możliwość wielokrotnego napełniania

Model D40317040

zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4009746014827
zalecane węzły przeglądania: 26849180031, 20854763031
numer modelu: D40316040
specjalna funkcja: Możliwość wielokrotnego napełniania, Ergonomiczny
nazwa przedmiotu: Diplomat Aero Green długopis kulkowy Easy Flow
data premiery: 2021-03-02T00:00:01Z
data uruchomienia strony produktu: 2021-04-09T08:14:00.917Z
materiał: Metal Stal nierdzewna Aluminium

Parametry
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